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邹平三千余名志愿者为家园添新绿
3月12日，邹平县举行“新春添新绿 争创国家森林城市”主题植树活动。全县三千多名护绿

志愿者在荒山荒坡、道路河流沿线等30个多义务植树点进行植树活动，共植树千余亩5万余
棵。（滨州日报/滨州网通讯员 董乃德 李晓伟 摄影）
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滨州仲裁委员会是滨州市人民政府于2003年4月依
据《中华人民共和国仲裁法》的规定组建的滨州地区唯一
商事仲裁机构，主要受理国内外平等主体之间的合同和
其他财产权益纠纷。组建以来为保护当事人合法权益，
维护市场经济秩序发挥了应有的作用。现第三届滨州仲
裁委员会任期临近届满，经市政府批准启动换届工作。
依据《中华人民共和国仲裁法》及本会章程有关规定，仲
裁员聘任工作同步进行。为切实保证仲裁案件质量，提
高仲裁工作效率，突出仲裁专家断案特点，现将有关事项
公告如下：

一、选聘范围及聘期
本次聘任仲裁员面向社会公开进行，聘期五年，与第

四届滨州仲裁委员会任期相同。
二、报名条件

依据《中华人民共和国仲裁法》及本会章程，仲裁员
报名应符合以下条件：

1、认真践行社会主义核心价值观，热爱仲裁事业，公
道正派、品行高尚、清正廉洁，坚持独立公正办案原则；

2、身体健康，在本行业、本专业内有一定声望和社会
影响力，且愿意遵守本会章程、仲裁规则、仲裁员守则及
其他有关规定；

3、能够积极接受选定或指定，并保证仲裁办案时间；
4、符合下列条件之一:
（一）通过国家统一法律职业资格考试取得法律职

业资格，从事仲裁工作满八年的；
（二）从事律师工作满八年的；
（三）曾任法官满八年的；
（四）从事法律研究、教学工作并具有高级职称的；

（五）具有法律知识、从事经济贸易等专业工作并具
有高级职称或者具有同等专业水平的。

5、驻地在滨州之外的报名人员除符合上述条件外，
应在本领域或者本行业有较高知名度或较大影响力，或
能够独立办理涉外案件。报名同时请另附页签署按时参
加我会组织的仲裁员会议、培训的承诺书。

三、报名须知
1、填表：请报名人员于2018年3月26日前将亲笔签

名的《仲裁员报名表》递交或邮寄至滨州仲裁委员会（报
名表可在滨州仲裁委员会网站下载或到滨州仲裁委员会
领取）。

2、报名人员同时还须提交：
二张近期一寸免冠彩色照片及电子照片；
身份证明；学历、学位证明；职称、职务证明；及能够

证明本人符合报名条件的其他证明；主要社会兼职证明；
主要学术成果证明。

所有报名材料均需复印件且不予退还。
3、报名人同时还应将上述材料的电子版以压缩文件

格式实名发送至指定邮箱。本次报名不接受传真件。
4、在资格审查过程中我会对有争议的证明有权要求

报名人提供原件核查。
四、联系方式
地址：滨州市黄河四路渤海十八路中银大厦908室
联系人：刘冰 张晓帆
咨询电话：0543-3808275，3808276
电子邮箱：luershun@163.com

滨州仲裁委员会
2018年3月8日

滨州仲裁委员会选聘仲裁员公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，
滨州北海经济开发区国土资源局决定以网上挂牌方式出让5宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

滨州北海经济开发区国土资源局 滨州北海经济开发区公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨北海国土资告字[2018]2号

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律另有规定者及已购买滨州北海经济开发区土地而未交清土地出让金或未按土地出

让合同约定开发的除外），均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、出让资料获取方式
本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公共资源交易中心网站（http://www.bzggzyjy.

gov.cn）国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

地块编号

2018-H003

2018-H004

2018-H005

2018-H006

2018-H007

土地位置

郝家沟路以南、
滨港六路以东

郝家沟路以南、
滨港六路以东

郝家沟路以南、
滨港六路以东

郝家沟路以南、
滨港六路以东

郝家沟路以南、
滨港六路以东

出让面积
（平方米）

5041

9682

2940

8589

5685

土地用途

教育科研

教育科研

教育科研

教育科研

教育科研

出让年限
（年）

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

不大于1.2

不大于1.2

不大于1.2

不大于1.2

不大于1.2

建筑密度
（%）

不大于45

不大于45

不大于45

不大于45

不大于45

绿地率
（%）

不小于35

不小于35

不小于35

不小于35

不小于35

增价幅度
(万元)

1

3

1

2

1

起始价
（万元）

173

332

101

295

195

竞买保证金
（万元）

173

332

101

295

195

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件，到滨州北海经济开发区公共资源交易中心一

楼申请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办理过数字
证书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2018年04月11日 16时30分前登录网上交易系统提交竞买申
请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2018年04月11日 16时30分00秒。
五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2018-H003号地块：2018年04月03日 08时30分至2018年04月13日 09时00分
2018-H004号地块：2018年04月03日 08时30分至2018年04月13日 09时05分
2018-H005号地块：2018年04月03日 08时30分至2018年04月13日 09时10分
2018-H006号地块：2018年04月03日 08时30分至2018年04月13日 09时15分
2018-H007号地块：2018年04月03日 08时30分至2018年04月13日 09时20分
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动进

入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得入选人。
六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得入选人。

滨州北海经济开发区公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。
审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式
数字证书办理电话：0543—8177705 联系人：李主任
滨州北海经济开发区国土资源局
联系电话：0543—2258688 联系人：张科长
滨州北海经济开发区公共资源交易中心
联系电话：0543—8177704 联系人：王珊珊

2018年3月12日

沾化区开展2018年度义务植树活动
3月12日，沾化区开展2018年度义务植树活动。此次参加义务植树的500余名干部职工共栽植白蜡5000余

株。此外，各乡镇（街道、海防）、各园区也分别自行组织开展了本辖区内的义务植树活动。
（滨州日报/滨州网通讯员 张香照 杨立民 摄影）

我是护绿小使者
3月12日，博兴县京博慧蒙幼智园开展亲子趣味

植树活动。小朋友们携手父母，争做“护绿小使者”。
（滨州日报/滨州网通讯员 陈彬 摄影）

古桑园里植树忙
3月11日，共青团无棣县委在车王镇晟桑农庄古桑种

植基地组织开展了“小手拉大手 共筑碧水蓝天”公益植树
活动。100余家庭参与其中，父母和孩子共植一棵树，并建
立小树“领养”档案，给小树挂牌。

（滨州日报/滨州网通讯员 刘连坤 李云占 摄影）

绿色家园从我做起
3月12日，滨州实验学校组织学生参与到植树造林中。图为2012级3班学生在植树。

（滨州日报/滨州网通讯员 刘晓霞 蓝桂芬 摄影）

淄角镇中学生
走进苗木产业园

3月11 日，惠民县淄角
镇团委、中学组织部分中学
生代表走进了淄角镇弘邦
高标准苗木产业园，开展义
务植树活动。

（滨州日报/滨州网通讯
员 李翠霞 袁淑琦 摄影）


